
WF.0214.20.2024 

 

Decyzja nr 20/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym Wydziałowej Komisji ds. promocji  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję ds. promocji na okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r.,  

w składzie: 

1) dr hab. Anetta Strawińska – przewodnicząca   

2) dr Justyna Wawrzyniuk 

3) dr Sara Moroz 

4) dr Eugenia Maksimowicz 

5) dr Dariusz Piechota 

6) mgr Aleksandra Łukaszyk-Spryszak 

7) Katarzyna Glińska – przedstawicielka studentów 

8) Marlena Moczulska – przedstawicielka studentów 

9) Zuzanna Choińska – przedstawicielka studentów 

 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Wydziałowej Komisji ds. promocji: 

1) promocja wydarzeń wydziałowych; 

2) przygotowanie materiałów promocyjnych Wydziału; 

3) organizowanie wydarzeń promocyjnych; 

4) kontakt z mediami; 

5) współpraca z interesariuszami zewnętrznymi. 

 

                                                                  § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


